

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Sæson nr. 130 i Privatkammermusikforeningen af 1887
Startdato:	04-09-2017
Slutdato:	02-04-2018
Antal koncerter:	8

Navn på stedet:	Christiankirken
Vejnavn:	Strandgade
Husnr.:	1
Postnr.:	1401
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>Arild kvartetten, David Munk Nielsen, Esbjerg Ensemble, Zapolski strygerne, Støvletkatrines Jammerkommode og Katastrofeorkester (bl.a. Toke Lund Christiansen, Niels Ullner, Michael Dabelsteen, Jonannes Søe Hansen, Stine Hasbirk, Jacob Weber og Signe Asmussen), Den Danske Strygekvartet, Christiankirkens kor, Søren Johannesen, Niels Ullner m.fl.</p> <p>Derudover udvælges omkring årsskiftet 2017/2018 ensembler fra de tre konservatorier (et fra hvert), der spiller ved koncerten i marts 2018.</p>
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Kammermusikforeningen siden starten i 1887 afholdt kammermusikkonserter af meget høj kvalitet. Foreningen ledes i dag af solocellist og professor Niels Ullner, og bestyrelsen tæller derudover bl.a. violinisten Frederik Øland fra Den Danske Strygekvartet og organist Søren Johannesen. De sammensætter hvert år et program med nogle af de dygtigste musikere i landet.</p> <p>Koncerterne spænder repertoiremæssigt vidt og er velbesøgte med omkring 1.000 tilhørere om året til de 8 koncerter. Foreningen har netop indledt et samarbejde med det lokale Christianshavns Gymnasium, således at gymnasiets elever får et kendskab til kammermusikforeningen. Da har i øvrigt – ligesom alle andre børn og studerende – gratis adgang til koncerterne, hvilket flere nu benytter sig af.</p> <p>Foreningen ser det som en af sine vigtigste opgaver at give morgendagens kammermusikensemble mulighed for at optræde. Derfor inviterer vi hvert år 3 kammermusikensemble fra de danske konservatorier til at spille en koncert i foreningen. Ensembleerne er nøje udvalgt af de respektive kammermusikprofessorer og niveauet højt.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Der annonceres i lokalavisen, skrives artikler til lokalavisen og omdeles foldere. Der er etableret en maillingliste, således at interesserede kan få information om kommende koncerter.</p> <p>Foreningen har netop indledt et samarbejde med det lokale Christianshavns Gymnasium, således at gymnasiets elever får et kendskab til kammermusikforeningen. Da har i øvrigt – ligesom alle andre børn og studerende – gratis adgang til koncerterne, hvilket flere nu benytter sig af.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Privatkammermusikforeningen af 1887
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	http://kammermusikforeningen.dk